
UCHWAŁA nr 366

PREZYDIUM SENATU

z dnia 1 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę nr 283 Prezydium Senatu z dnia 9 marca 2007 roku w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadania

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2007 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 oraz Nr 249, poz. 1832 oraz

Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 283 Prezydium Senatu z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie zlecenia

Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadania o charakterze programowym

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2007 r., zmienionej uchwałą nr 286

Prezydium Senatu z dnia 15 marca 2007 r. oraz uchwałą nr 350 Prezydium Senatu z dnia

11 maja 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 152 198 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące sto

dziewięćdziesiąt osiem złotych) do kwoty 27 730 128 zł (słownie: dwadzieścia siedem

milionów siedemset trzydzieści tysięcy sto dwadzieścia osiem złotych);

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji

zleconego zadania, do kwoty 3 259 524 zł (słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt
dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote)”.

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia ze Stowarzyszeniem umowy stosownie

do postanowień niniejszej uchwały.



§ 3.

Szef Kancelarii Senatu sprawuje merytoryczną i finansową kontrolę wykonania przez

Stowarzyszenie zleconego zadania.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

   Bogdan   B O R U S E W I C Z



Załącznik nr 1

do uchwały nr 366 Prezydium Senatu

z dnia 1 czerwca 2007 r.

I STANY ZJEDNOCZONE, KANADA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 280 213 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

175 876 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 101 466 zł
4. Promocja spraw polonijnych 52 942 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

610 497 zł
68 986 zł

II
REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI, AUSTRALIA,
NOWA ZELANDIA, JAPONIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 85 019 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 28 185 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

113 204 zł
12 792 zł

III KRAJE AMERYKI ŁACIŃSKIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 470 551 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

182 701 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 236 323 zł
4. Promocja spraw polonijnych 28 735 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

918 310 zł
119 380 zł



IV KRAJE ARABSKIE

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 2 255 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 80 608 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

82 863 zł
9 363 zł

V NIEMCY, FRANCJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 260 758 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

56 370 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą   1 182 410 zł
4. Promocja spraw polonijnych 58 365 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

1 557 903 zł
176 043 zł

VI EUROPA ZACHODNIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 174 341 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 500 280 zł
3. Promocja spraw polonijnych 11 274 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

1 685 895 zł
190 505 zł



VII LITWA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 2 027 201 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

199 594 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 867 323 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 78 579 zł

5. Promocja spraw polonijnych 11 274 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do

3 183 971 zł
359 788 zł

VIII
UNIA EUROPEJSKA – ŁOTWA, ESTONIA, CZECHY,
SŁOWACJA, SŁOWENIA, WĘGRY, CYPR

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 349 374 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

57 452 zł

3.
Wspieranie organizacji polonijnych i polskich
za granicą 639 776 zł

4. Promocja spraw polonijnych 4 510 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

1 051 112 zł
118 774 zł

IX RUMUNIA, BUŁGARIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 49 844 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 135 287 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

185 131 zł
20 919 zł



X
BAŁKANY BEZ KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ – CHORWACJA,
BOŚNIA I HERCEGOWINA, MACEDONIA, SERBIA,
CZARNOGÓRA

1. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 165 727 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

165 727 zł
18 727 zł

XI UKRAINA, MOŁDAWIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 1 760 585 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

696 749 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 242 743 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 254 250 zł

5. Promocja spraw polonijnych 8 456 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

3 962 783 zł
447 795 zł

XII BIAŁORUŚ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 2 527 219 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

253 178 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 156 128 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 331 587 zł

5. Promocja spraw polonijnych 13 219 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do

4 281 331 zł
556 573 zł



XIII ROSJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 784 626 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

11 495 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 481 403 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 75 862 zł

5. Promocja spraw polonijnych 145 977 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

1 499 363 zł
194 917 zł

XIV KRAJE KAUKAZU – GRUZJA, ARMENIA, AZERBEJDŻAN

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 97 971 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 93 461 zł

3.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 47 350 zł

         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

238 782 zł
26 982 zł

XV
KAZACHSTAN, POZOSTAŁE KRAJE AZJI CENTRALNEJ
I POŁUDNIOWO – WSCHODNIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 381 860 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 211 839 zł

3.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 120 689 zł

       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do

714 388 zł
92 870 zł



XVI IMPREZY I PRZEDSIĘWZIĘCIA DLA CAŁEGO ŚWIATA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 3 680 939 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

954 026 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 914 881 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 85 118 zł

5. Promocja spraw polonijnych 843 904 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

7 478 868 zł
845 110 zł

Dotacja ogółem 27 730 128 zł
w tym koszty pośrednie do 3 259 524 zł


